REQUERIMENTO Nº 057/2021
          Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 166, §1º, VII do Regimento Interno, o presente Requerimento, a ser encaminhado ao Senhor Prefeito, sugiro que seja instalado de 03 a 04 redutores de velocidade no bairro Vila Nossa Senhora Aparecida, próximo a escolinha.

JUSTIFICATIVA

        Por ser um local onde residem muitas crianças que brincam na rua, vem se tornando perigoso devido alguns motoristas transitarem em alta velocidade.
       Recebemos essa solicitação através do canal de comunicação da Câmara Municipal.

Rafael Alberto Mourão   Helder Campos Camilo  Fagner Florêncio dos Santos
Presidente                          Vice-Presidente                      Secretário

De acordo os Vereadores: